
Zita Kabátová byla jednou z našich předních hvězd
přelomu 30. a 40. let 20. století. Byla krásná,
obdivovaná a právem se řadí k filmovým legendám.
Přes tato superlativa neměla život jednoduchý, ale byla
to žena s veselou povahou, díky níž mnohé životní
těžkosti zvládala lépe než jiní. Přijďte si připomenout
život a filmy této nezapomenutelné dámy.

ZITA KABÁTOVÁ

Pondělí 6.5. 2024
od 10 hodin

víceúčelový sál
Centrum celoživotního
vzdělávání, Wonkova 1262/1a,
Hradec Králové

Pondělní matiné 

vstup zdarma

Hudební oddělení Knihovny města HK vás zve na 

KABÁTOVÁ, Zita a FORMÁČKOVÁ, Marie. Můj recept na
dlouhověkost. Vyd. 1. V Praze: Ikar Euromedia Group,
2008. 157 s., 40 s. obr. příl. ISBN 978-80-249-1168-7.

Zita Kabátová byla jednou z našich předních hvězd
přelomu 30. a 40. let 20. století. Byla krásná,
obdivovaná a právem se řadí k filmovým legendám.
Přes tato superlativa neměla život jednoduchý, ale byla
to žena s veselou povahou, díky níž mnohé životní
těžkosti zvládala lépe než jiní. Přijďte si připomenout
život a filmy této nezapomenutelné dámy.

ZITA KABÁTOVÁ

Pondělí 6.5. 2024
od 10 hodin

víceúčelový sál
Centrum celoživotního
vzdělávání, Wonkova 1262/1a,
Hradec Králové

Pondělní matiné 

vstup zdarma

Hudební oddělení Knihovny města HK vás zve na 

KABÁTOVÁ, Zita a FORMÁČKOVÁ, Marie. Můj recept na
dlouhověkost. Vyd. 1. V Praze: Ikar Euromedia Group,
2008. 157 s., 40 s. obr. příl. ISBN 978-80-249-1168-7.

Zita Kabátová byla jednou z našich předních hvězd
přelomu 30. a 40. let 20. století. Byla krásná,
obdivovaná a právem se řadí k filmovým legendám.
Přes tato superlativa neměla život jednoduchý, ale byla
to žena s veselou povahou, díky níž mnohé životní
těžkosti zvládala lépe než jiní. Přijďte si připomenout
život a filmy této nezapomenutelné dámy.

ZITA KABÁTOVÁ

Pondělí 6.5. 2024
od 10 hodin

víceúčelový sál
Centrum celoživotního
vzdělávání, Wonkova 1262/1a,
Hradec Králové

Pondělní matiné 

vstup zdarma

Hudební oddělení Knihovny města HK vás zve na 

KABÁTOVÁ, Zita a FORMÁČKOVÁ, Marie. Můj recept na
dlouhověkost. Vyd. 1. V Praze: Ikar Euromedia Group,
2008. 157 s., 40 s. obr. příl. ISBN 978-80-249-1168-7.

Zita Kabátová byla jednou z našich předních hvězd
přelomu 30. a 40. let 20. století. Byla krásná,
obdivovaná a právem se řadí k filmovým legendám.
Přes tato superlativa neměla život jednoduchý, ale byla
to žena s veselou povahou, díky níž mnohé životní
těžkosti zvládala lépe než jiní. Přijďte si připomenout
život a filmy této nezapomenutelné dámy.

ZITA KABÁTOVÁ

Pondělí 6.5. 2024
od 10 hodin

víceúčelový sál
Centrum celoživotního
vzdělávání, Wonkova 1262/1a,
Hradec Králové

Pondělní matiné 

vstup zdarma

Hudební oddělení Knihovny města HK vás zve na 

KABÁTOVÁ, Zita a FORMÁČKOVÁ, Marie. Můj recept na
dlouhověkost. Vyd. 1. V Praze: Ikar Euromedia Group,
2008. 157 s., 40 s. obr. příl. ISBN 978-80-249-1168-7.


